Especialização D 101 R$ 3.130,85 R$ 469,63 R$ 3.600,48 

Mestrado D 101 R$ 3.130,85 R$ 1.174,07 R$ 4.304,92 

Doutorado D 101 R$ 3.130,85 R$ 2.700,36 R$ 5.831,21 

2.3.1 Além da remuneração serão concedidos aos candidatos contratados os 
seguintes benefícios: 

1 Auxílio-Alimentação: R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta 
e oito reais); 

2 Auxílio-transporte: o que exceder a 6% (seis por cento) do 
vencimento em gastos com transporte coletivo; 

3 Auxílio Pré-Escolar: R$ 321,00 (trezentos e vinte e um 
reais) por dependente, até os 05 (cinco) anos de idade; 

4 Dos valores acima, serão deduzidos os encargos e 
contribuições legais. 

3 DAS INSCRIÇÕES 

3.1 Período: de 00 (zero) hora do dia 24 de Abril de 2023 até as 23 horas e 59 
minutos do dia 08 de Maio de 2023.